
 
 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. I 

Veřejná zakázka 

Název: Osobní vícemístný automobil 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P20V000000129 

Datum zahájení 

výběrového řízení: 
17. 02. 2020 

Zadavatel 

Název: Střední škola stavební Jihlava 

IČO: 60545267 

Adresa sídla: Žižkova 1939/20, 586 01 Jihlava 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
PhDr. Pavel Toman, ředitel školy 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace, 

Bc. Iveta Rabasová, tel. +420 730 588 777, 

rabasova@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_218.html 

 

Střední škola stavební Jihlava, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 

18. 2. 2020 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace, a v souladu s čl. 12 výzvy 

k podání nabídek uvádí níže její přesné znění a v návaznosti na ni vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

Žádost dodavatele: 

V bodě 1.1 Specifikace předmětu vozidla požadujete v řádku 38 Potahy sedadel minimálně 

látkové. 

Dotaz zní zda požadujete dodat náhradní potahy pro ochranu sedadel a nebo zda je 

požadováno látkové čalounění již z výroby vozidla, které je součástí sedadel. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel požaduje dodat minimálně látkové čalounění již z výroby, které je součástí sedadel. 

Nepožaduje dodání náhradních potahů. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele https://ezak.kr-

vysocina.cz/profile_display_218.html a konkrétní internetové adrese veřejné zakázky 

https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_7662.html 

V Jihlavě dne 18. 2. 2020 

 

 

…………………………………….. 

PhDr. Pavel Toman 

ředitel 

elektronicky podepsáno 

mailto:rabasova@pkvysocina.cz
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_218.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_218.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_218.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_7662.html

		2020-02-18T16:57:33+0100
	PhDr. Pavel Toman




